Mode fiir Damen

Damenjacke
Damenpullover

Strickrock

Damenweste
Damenmieder
Damenpullunder
Schulterwirmer

Poncho mit Armeln
Hiiftschmeichler
Nierenwirmer

Bolero

Damenmiitze mit Herzbordiire
Loop

Schulterschal mit Taschen
Beinstulpen

Armstulpen

Dreieckstuch
Hiittenschuhe

Socken

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1050211537

AL

12
16
20
24
28
32
36
40
44
46
49
52
54
56
58
61
64
67

Mode fiir Herren

Herrenjacke mit ReiBverschluss
Herrenpullover

Herrenweste

Herrenmiitze

Herrenpullunder

Herrenloop

Herrenfaustlinge

Hiittenschuhe

Accessoires

Decke

Kissen

Nackenrolle
Windlichthiille
Tiirstopper Katze
Lebkuchenmdnnchen
Nikolaushose
Weihnachtsengel
Weihnachtskugel
Weihnachtsmiitze in 3 GriBen
Handytasche Lederhose

digitalisiert durch

72
77
82
86
89
92
94
97

102
108
111
114
116
118
120
122
124
126
128


http://d-nb.info/1050211537

