

# Inhalt

## Mode für Damen

Damenjacke	8
Damenpullover	12
Strickrock	16
Damenweste	20
Damenmieder	24
Damenpullunder	28
Schulterwärmer	32
Poncho mit Ärmeln	36
Hüftschmeichler	40
Nierenwärmer	44
Bolero	46
Damenmütze mit Herzbordüre	49
Loop	52
Schulterschal mit Taschen	54
Beinstulpen	56
Armstulpen	58
Dreieckstuch	61
Hüttenschuhe	64
Socken	67

## Mode für Herren

Herrenjacke mit Reißverschluss	72
Herrenpullover	77
Herrenweste	82
Herrenmütze	86
Herrenpullunder	89
Herrenloop	92
Herrenfäustlinge	94
Hüttenschuhe	97

## Accessoires

Decke	102
Kissen	108
Nackenrolle	111
Windlichthülle	114
Türstopper Katze	116
Lebkuchenmännchen	118
Nikolaushose	120
Weihnachtsengel	122
Weihnachtskugel	124
Weihnachtsmütze in 3 Größen	126
Handytasche Lederhose	128